Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Qui uo alium. aia h. u. sicut aia
 ti que l' uin sicut et spes. et quod e
 rat ee tali corpon vniuersali. n.
 ps. si diffinitur. breue non sicut o
 pre diffinitur q' non existet su
 sensu qua humil' ptes puores a
 omnes aut quantu simul toto
 alic. et l' vniuersal' ita similit'
 corpus uo ee humil' ptes ptes
 res sunt h' sicut. et dicitur in
 hoc ut materia non l' simul totu
 puora h' est ut est. aut non nec
 enim p' sicut ee septa. nec. n. q'
 quoz modo se h'is digitul' alic.
 s' equino qui mortuus quoda
 no simul quez p'ncipia. et i
 quo primo ro es sicut puta si h' cor
 aut cerebrum. nich. n. differet.
 uidetur tale s' h' uo a equo. s'
 que ita in signat' ul' aut uou
 sunt sicut. s' simul totum q' ex
 hac matia et hac rone ut ul'
 singulare non ex ultima in so
 aotes est iam ee in alic' sicut.
 ps quod igitur et sicut speciem
 aut dico q' quod erat ee et siml'
 totiens etul' q' ex matia ipa sicut.
 s' rone ptes que sicut sicut sicut.
 id uero ee ipius uis. Circulo
 enim est et circulus et aie ee
 et aia. idem si multo aieul' aut
 puta circuli humil' et signi'
 alicuius e' sensu' aut intell'.
 intelligibiles a' dico ut ma
 thematic' et sensibiles et uo e
 reat et hincol. h'oz a' non est
 distinctio. s' cum intellia aut
 sensu cognoscatur. h' aut cum
 acta uidetur h'entes uo ex
 actu. non palam idem unum
 sunt aut non sunt h' semper
 dicit et cognoscatur vlt' rone
 matia quod remota s' se in
 uo aia sensibiles. aia itell'.

Sensibil' quide' uoces et lignum.
 et queh matia mobilis. Intelli
 bilis que in sensib' ex in quantu
 in sensibilia et mathematica. Quod
 g' de toto et pte. et puore et poste
 riore et dicitur interrogatio obui
 are est nec qui quis interrogat u
 tum rectus et circulus et al'
 puora aut in quas didicitur.
 ex quib' sunt ptes q' non simp
 si quod. n. est al'. et aia aut aia
 ti. aut uniuq' que vnicuiq' et
 circulus que circulo ee et rectus
 quem recto ee et sicut recti quod
 quod et q' didum est p' sicut.
 puta hys que in rone et quod
 recto es. n. hic quod q' matia
 qui eo est rectus et qui in lig
 neis singularib'. h' a' sine in
 hys quod que in rone posterior
 eis non que in singularibus
 p' sicut puor simp' aut non. d'
 aut non d' sicut dictum est.
 Dubitatur a' merito que sicut
 sunt ptes et que non. h' siml'
 simp' h' n. non manifesto.
 ex nec non est diffinitio vniq'
 vniuersalis. n. et sicut et diffinitio.
 que igitur sunt p'ncipium ut in
 et que non si non sunt i aie
 nec rone in aia erit q' res q' q'
 sicut uidentur in diversis sicut ut
 circulus in ore et lapide et signo
 h' quod med' ut q' nich' circuli
 sicut es in lapide p' sicut ab ip
 sis q' non uidentur sepa
 nich' p'ncipet sicut h'is se h'ere ut
 sicut dicitur omnes uidentur euel.
 nich' n. utiq' uniu' et a' et sicut
 heca' a' h' uox est difficile ut
 h'is sicut h' in carnib' et ossib'
 ap' aie. et quaz p' sicut. utiq'
 igitur et sunt ptes humil' sicut
 et rone a' non h' matia. Sed